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Venäjän hyökkäyssodan seurauksena Säkyläänkin on saapunut 
ukrainalaisia pakolaisia. Ukrainalaiset voivat saapua Suomeen ilman 
viisumia, joten Säkylään saapuneista pakolaisista ei ole saatavilla tarkkaa 
lukumäärää. Arvio on kuitenkin noin 190 henkilöä. 
 
Maahanmuuttoviraston valmistelema kuntamalli on väliaikainen ratkaisu, 
jolla korvataan kunnille tilapäistä suojelua hakevien ja saavien 
majoittamisen ja muiden vastaanottopalveluiden tuottamisen kustannuksia. 
 
Kuntamallilla on tarkoitus vastata tilanteeseen, jossa suuri määrä 
Ukrainasta sotaa paenneita ihmisiä asettui asumaan vastaanottokeskusten 
sijaan kuntien tai yksityisten tahojen tarjoamaan majoitukseen eri puolille 
Suomea. Kuntamallin tavoitteena on mahdollistaa, että eri kuntiin jo 
asettuneet tilapäisen suojelun asiakkaat voivat halutessaan jatkaa 
asumistaan näissä kunnissa, eikä heidän tarvitse muuttaa palveluiden 
takia toiseen kuntaan, jossa on vastaanottokeskus.  
 
Kuntamalli koskee vain tilapäistä suojelua hakevia ja saavia henkilöitä. 
Kuntamallin mukaisia korvauksia maksetaan vain kunnille aiheutuneista 
menoista. Yksityiset tahot eivät voi saada korvausta.  
 
Korvauksia maksetaan kahdella eri tavalla. Kunnat voivat saada 
korvauksia takautuvasti ajalla 4.3.–30.4.2022 aiheutuneista 
kustannuksista. Kunta voi myös tehdä sopimuksen vastaanottokeskuksen 
kanssa siitä, että se jatkaa majoituksen tarjoamista kunnassaan 1.5.2022 
alkaen. Ajalta 4.3.-30.4.2022 Säkylän kunta on jo lähettänyt laskun 
maahanmuuttovirastolle. 
 
Toukokuusta alkaen kunta voi sopia vastaanottokeskuksen kanssa 
majoituksen tarjoamisesta kunnassaan asuville tilapäisen suojelun piirissä 
oleville henkilöille. Majoitusta tarjotaan kalustetuissa asunnoissa, ja 
lähtökohtana on samantasoinen asuminen mitä kunta tarjoaisi omille 
kuntalaisilleen. Asunnon ei tarvitse olla kunnan omistama, mutta kunta on 
vastuussa majoituksen laadusta ja sen tarkoituksenmukaisuudesta.   
 
Majoitus korvataan kiinteällä vuorokausihinnalla, ja se sisältää kaikki 
asumiseen liittyvät kustannukset. Kunnalle maksettavan korvauksen määrä 
on sidottu kuntakohtaisesti ARA-vuokratasoon. Asiakkaalta ei saa periä 
muuta korvausta. Majoituksen lisäksi kunnan tulee tarjota asiakkaalle 
ohjausta tavanomaisiin arjen asioihin kuten asumiseen tai palveluihin 
ohjautumiseen liittyvissä kysymyksissä.  
 
Sopimuksen mukaista korvausta voidaan maksaa kunnalle 1.5.2022 
alkaen, vaikka sopimus vastaanottokeskuksen kanssa solmittaisiinkin 
myöhemmin. Sopimuksia tehdään toistaiseksi määräaikaisina 30.9.2022 
saakka.  
 
Jokainen asiakas on kirjoilla vastaanottokeskuksessa, joka järjestää 
hänelle muut vastaanottopalvelut. Vastaanottokeskus voi myös ostaa osan 
terveys- ja sosiaalipalveluista kunnalta. Toimivimmasta ratkaisusta näiden 
palveluiden osalta sovitaan kuntakohtaisesti. 
 



Sopimuksen tekemisestä kiinnostuneen kunnan tulee ottaa yhteyttä 
Maahanmuuttovirastoon osoitteeseen kunnat@migi.fi. 
Maahanmuuttovirasto ohjaa kunnan oikean vastaanottokeskuksen 
yhteyteen ja on vastaanottokeskuksen ja kunnan tukena sopimuksen 
tekemisessä. 
 
Kunnanjohtaja on 31.5. neuvotellut Porin vastaanottokeskuksen ja 
maahanmuuttoviraston edustajien kanssa asumispalvelujen 
järjestämisestä Säkylässä oleskeleville ukrainalaisille pakolaisille. Samalla 
käsiteltiin sopimuksen sisältöä. Ensisijaisesti Säkylän kunta tulee 
järjestämään asumista kunnan 100 % omistaman Koy Säkylän Talojen 
kautta. Järjestelyssä tullaan huomioimaan ns. tavanomaisen asunnon 
vuokrauksen vapaiden asuntojen tarpeet. 
 
Kunnan yhteyshenkilön nimeää kunnanjohtaja. 
 
Esityslistan liitteenä yhteistyötä koskeva sopimus liitteineen. 
 

Lisätietoja:  Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää, puh. 044 5171 012 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy vastaanottopalvelujen (asumispalvelujen) 

tuottamista koskevan sopimuksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen. 
 
 Kunnanjohtaja valtuutetaan tarvittaessa allekirjoittamaan optiosopimuksen 

sopimuksen jatkosta. 
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